$ -0- 

HONORARIOS AUXILIARES DE LA JUSTICIA:                 $ -0-         

REGISTRO DE EMBARGO:                                                $ -0- 

TOTAL:...........................................................................     $ 650.000 

SON: SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MCTE. ($ 650.000) 

La Sierra Cauca, trece (13) de febrero de dos mil veinticuatro  (2024).  En la 
fecha agrego la presente liquidación de costas al cuaderno digital del proceso 
arriba referido.  

Dennis Jagnael Cruz Piamba 
Secretario. 

Proceso : Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía

[...]

$ -0- 

HONORARIOS AUXILIARES DE LA JUSTICIA:                 $ -0-         

REGISTRO DE EMBARGO:                                                $ -0- 

TOTAL:...........................................................................     $ 659.000 

SON: SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL PESOS MCTE. ($ 659.000) 

La Sierra Cauca, trece (13) de febrero de dos mil veinticuatro  (2024).  En la 
fecha agrego la presente liquidación de costas al cuaderno digital del proceso 
arriba referido.  

Dennis Jagnael Cruz Piamba 
Secretario. 

Proceso : Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía